polensis inspeetoribus presencium recognoscimus , publice universis 

presentibus et futuris, quod constitutus in nostra presencia nobilis 

vir Krafto | de Hohenloch nobis cum instancia supplicavit, ut 
5 medietatem illam comitatus in Flügelowe et U*lleshoven eum bonis 

et hominibus ad eandem spectantibus aliisque suis pertinenciis uni- 

versis a nobis et eeclesia nostra iamdieta in feodo procedentis, quam 

a nobili viro comite Boppone de Eberstein pro certa quantitate pe- 

cunie comparavit, sibi conferre in feodum dignaremur. Nos itaque 

supplicacionibus suis favorabiliter inclinati medietatem comitatus 

prefati eum hominibus bonis redditibus obveneionibus silvis pratis 
paseuis aquis aquarumque deeursibus aliisque suis iuribus et per- 

tineneiis universis a prenotato comite Boppone, qui illam a nobis 
et ecclesia nostra predicta tenuit titulo feodali, per suas patentes 

litteras in manibus nostris libere resignatam prenotato Kraftoni 

eo iure quo illam dictus eomes huc usque tenuit in feodum con- 

tulimus et conferimus in hiis seriptis investientes ipsum rite et ra- 

cionabiliter seeundum «curie nostre eonswetudinem de eadem. In 
quorum premissorum testimonium has litteras sibi dedimus sigilli 

nostri patrocinio consignatas. Datum Herbipoli anno domini mille- 
simo CCC?XX? tereio, V. kalendas Januarii. 

Nah dem jg. Perg. mit abbängendenm GCicael des Ausitellerg im aemeinjchaft: 

[iden Archiv zu Obringen. Abgedrudt: Hankelmann I E. 436 Nr. 86. — Val, Nr. 78, 
175, 206 und 207. 

209. 1324 Januar 5. (Franffurt.) 

König Ludwig appelliert an ein allgemeines Konzil (in einer von 
der Nürnberger Appellation d. d. 1323 Dezember 15 teilweife abweichen: 
den Urkunde). Lecta et interposita est hec appellatio ete. in vigi- 
lia epyphanie hora ante prandium sub anno a nativitate domini 

MCCCXXIIII, presentibus et attestantibus Ottone duce Bawarie, 

Bertoldo comite de Grasbach, Lodwico de Holoch, Godefrzdo 

de Holoch, Heinrico dapifero u. j. w. 

Mitteilung von %. Schwalm aus einer Pariier Handichriftl. — König Ludwi, 

weilte bamals zu Frankfurt a. M.; vgl. Böhmer, Die Regelten Ludwigs des Salem ©. 39. 

210. 1324 Januar 11. 

Gotfrit von Hohenloch beurfunbet, daß der Verfauf eines 

halben Fuders Weingelds auf Weinbergen unfern Retershein, den Hein- 
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rich Ubelaeker genannt von Retershein und deilen ebefide Wirtin Jute 

an Herman Oberndorf, Bürger zu Rotemburg, getban haben, mit jeinet 

Einwilligung geichehen jei. Mit feinem. Siegel gegeben 1324, an dem 
nehesten mitewuchen noch dem obersten tage. 

Nah bem Orig.Terg. der Neihsitadt :Wetbenburag im Reihsarhiv zu Münden; 

e$. hängt aber nicht das Siegel Gottfrieds, fondern das feines Bruders Konrad an, 

Albredt S. 123 Nr. 12. Negeit: Regesta Boica VI p. 123. 

211. 1324 Januar 22. 

Volenant von Steinsfelt jchenft dem Kloiter Gnadental einen Hof 

ze Altenbur und 4 Morgen Weingarten zu Steinsfelt. Mit dem Ciegel 

jeines Seren Albrehtes von Hohenloch der da gesezzen ist ze 

Mectenmulen gegeben 1324, an sante Vincentien tage. 

Nah bem Orig.:Perg. bes Klojters Gnabenthal im gemeinfchaftlihen Archiv zu 

Öhringen, mit anbängendem Eiegel Albrechts v. $., f. Albreht C. 179 Nr. 139, 

212. 1324 März 13. Frankfurt. 

König Ludwig bejtätigt dem Edlen Ludwig von Hohenlohe die einft 

been Vater von König Albredht verpfändeten Reichsdörfer Neftheim, 

Urfersheim, Dachitetten, Dottenheim und Ober: und Unternejielbad. 

Nos Ludowieus dei graeia Romanorum rex semper augustus 

notum esse volumus | preseneium universis inspectoribus attendentes, 

quod, eum obsequia nostrorum et imperi fidelium mente largi- 

flua conspicimus et eis digna pro inpensis nobis et imperio servi- 
ciis premia liberaliter ^ elargimur vel etiam elargieiones donaciones 

promissiones aut obligaciones ipsis per dive memorie Romanorum 

reges et imperatores nostros predecessores generose vel debite fac- 
tas eorundem predecessorum nostrorum inherendo vestigiis ratas 
habemus approbamus et confirmamus ipsos nostros fideles ad pu- 

rioris devoeionis eonstaneiam et indefessam obsequiorum prompti- 

tudinem ferveneius exeitantes, nos intuitu gratorum obsequiorum 

per nobilem virum Ludowicum de Hohenloeh fidelem nostrum 

dilectum nobis et imperio haetenus inpensorum et in futurum nichi- 

lominus inpendendorum obligaeionem villarum nostrarum et imperii 

subseriptarum, videlieet Westheim, Urversheim, Tachsteten, Toten- 

heim, superioris et inferioris villarum Nezzelhach, et hominum iudi- 

ü 
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eiorum iurisdieionum et aliarum pertineneiarum earundem villarum 

per dive memorie Albertum Romanorum regem illustrem nostrum 

predeeessorem pro ducentis marcis puri argenti per eundem nostrum 

predecessorem pro castrensi feodo nobili viro Alberto quondam 

5de Hohenloch patri dieti Ludowiei promissis eidem Alberto 
de Hohenloech | et suis heredibus factam eo iure modo et forma, 

quibus in ipsius Alberti nostri predecessoris confectis desuper lit- 

teris faeta huiusmodi obligaeio apparet, ratam habemus et gratam 

ae eam presentibus approbamus. In euius nostre ratihabicionis et 

19 approbaeionis testimonium presentes conscribi et sigillo nostre maie- 

statis iussimus communiri. Datum in Franchenfurt III? idus Marcii 
anno domini millesimo trecentesimo XXIII”, regni vero nostri anno 
decimo. 

Nah dem Srig.Terg. im &tabtardie zu Rothenburg; das anfünaenbe Sieyel 

15 ijt abgefallen. — Bal. Bd. I ©. 445 Nr. 621. 

213. 1324 März 13. Frankfurt. 

König Ludwig beftätigt dem Edlen Ludwig von Hohenlohe bie Ver: 
pfändung von Reichsgütern unter ben Bergen und am Main, bie von 
dem verftorbenen König Qeinrid) an Ludwigs Vater Albert von Hohenlohe 

29 geldjeben ijt. 

Nos Ludowieus dei gracia Romanorum rex semper augustus 

notum esse | volumus presencium inspectoribus universis, quod prop- 

ter grata servicia nobis et imperio; per nobilem virum Ludo- 

wicum de Hohenloch fidelem nostrum dileetum exhibita | fide- 

2 liter et in futurum nichilominus exhibenda nos obligaeionem bonorum 

sub Montibus cum villis Saunsheim, Herensheim, Uffencheim, Wygen- 

heim et bonorum cirea Mogum eum villis Sumerahusen, Wintera- 

husen, Lindelwach et curie diete Lützelvelt et earum pertinencia- 

rum per dive memorie Heinrieum Romanorum regem illustrem 
30 nostrum predecessorem nobili viro |quondam Alberto de Hohen- 

loch patri dieti Ludowici et eiusdem Alberti heredibus pro 
duobus milibus librarum hallensium factam eo iure modo et forma, 

quibus in eiusdem Heinrici confectis desuper litteris faeta apparet, 

ratam et gratam habemus et eam presentibus approbamus harum 

35 testimonio litterarum, quas conseribi et maiestatis nostre sigillo 

communiri iussimus in testimonium nostre ratihabicionis et appro- 
bacionis earundem. Datum in Franchenfurt III? idus Marcii anno 
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domini millesimo trecentesimo vicesimo quarto, regni vero nostri 

anno decimo. 

Nah dem Orig. Perg. im Stadtarchiv zu Rotbenburg; das Eiegel ift abgefallen. 

— i: Bb.1 ©. 476 Nr. 658 und 2.523 Nr. 724, Sb. II &. 3 Nr. 8, ©. 21 Nr. 26, 

214. 1524 März 14. 

Heinrih Pfarrer (plebanus) zu Gnotstad und Berthold von Se- 

heim Edelfnecht (armiger) beurfunden, daß fie vom Ctift Haug mit ber 
Hälfte eines Herrenbofs („euria in Enheim quondam sanctimonialium 

in Tuckelhusen, cuius quidem eurie reliquam partem nobilis vir 

dominus Lud wicus de Hohenloch cum suis fratribus pos- 
sidet*) beliebem find (.conduximus nee non conducimus — iure 

emphyteotico seu hereditario — pro pensione annua*). Gegeben